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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54007002H

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit Erseka Solar Park 3 Lot 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Korçë, Rr. Dhora Leka, Shqipëri, Me nr. 
pasurie  3/1149-N5/2, ZK 8561, Vol 58, Fq. 001 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, financimi, ndertimi, operimi i projektit Erseka 
Solar Park 3 LOT 1 sipas Marreveshjes te Zhvillimit te 
Projektit te lidhur me Ministrine e Infrastruktures dhe 
Energjise Nr. 6126/4 Date 10.12.2024
Kristi Qylafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatmir Qylafi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Smart Günes Enerjisi Teknolojileri Arastirma Gelistirme 
Üretim Sanayi ve Ticaret A.S.
Para: 31.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

31,00
14.4 Komente (nëse ka)

Smart Energy Group AD
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

Erseka Solar Park 3
Para: 49.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Erseka Solar Park 3 Lot 1
E-Mail: info@mkenergy.al  
Telefon: +355688032040  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C0594-DA20-4197-8A92-04174EC2CDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C0594-DA20-4197-8A92-04174EC2CDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C0594-DA20-4197-8A92-04174EC2CDAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA898F7-2AB3-47A4-A77C-0F17DEE70752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D06B67-6342-417D-A476-30C8B8C95595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E8A8DA-DEAE-461D-80BC-41BC90A6E975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E8A8DA-DEAE-461D-80BC-41BC90A6E975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E8A8DA-DEAE-461D-80BC-41BC90A6E975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A8BE80-0D66-4C17-8B8B-8A68BB294212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A8BE80-0D66-4C17-8B8B-8A68BB294212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A8BE80-0D66-4C17-8B8B-8A68BB294212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C0C7C-A300-4F51-BF2A-8C63010B2850
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kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-425440-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C0C7C-A300-4F51-BF2A-8C63010B2850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F990A4-F97C-48EA-BF0F-9E6B89EDCD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C596DF-399C-4821-95E1-CDD695EDA353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C596DF-399C-4821-95E1-CDD695EDA353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB3F3A8-0D6B-48AB-8401-D4ABF3B44345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB3F3A8-0D6B-48AB-8401-D4ABF3B44345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4371279C-E3BC-418F-B18E-F24F825A3A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4371279C-E3BC-418F-B18E-F24F825A3A33

